

Wąchock, 20.07.2018 r.

GMINA WĄCHOCK
powiat starachowicki
woj. świętokrzyskie

Wszyscy Wykonawcy

Dotyczy: Wyposażenie pracowni w sprzęt komputerowy

Pytanie Nr 1

Pytanie dot. Załącznik nr 1 do SI WZ - Opis przedmiotu zamówienia

Prosimy o informację czy Zamawiający wyrazi zgodę na dostawę sprzętu lepszego bądź równoważnego? Swoją prośbę kierujemy w związku z tym, iż niektóre z wymaganych sprzętów zostały wycofane już ze sprzedaży. Ponadto w części specyfikacji widnieją rozbieżności między danymi które podaje producent sprzętu.

Odpowiedź

TAK

Pytanie Nr 2 dotyczy

Pytanie dot. Załącznik nr 1 do SIWZ - Opis przedmiotu zamówienia - Szkoła Podstawowa w Wielkiej Wsi - Laptop 1 szt.

Specyfika produktu w wskazuje na laptopa marki Lenovo który został wycofany z produkcji a jego zapasy magazynowe zostały wyczerpane. W związku z tym, iż niemożliwym jest dostarczenie Państwu sprzętu o dokładnie tych samych parametrach prosimy o informację czy Zamawiający zgodzi się na dostawę laptopa bez podświetlanej klawiatury z baterią na której pracować można minimum 5h oraz z wbudowaną kamerą 0,3 Mpix zamiast wymaganej 1 Mpix? W zamian oferujemy nowszy sprzęt z wydajniejszą pamięcią DDR4 2400MHz. W przypadku braku wyrażenia zgody na wyżej zaproponowany sprzęt prosimy o wskazanie innego, równoważnego modelu dostępnego w aktualnej sprzedaży.

Odpowiedź

Zamawiający zgadza się na dostawę laptopa bez podświetlanej klawiatury oraz z wbudowaną kamerką o rozdzielczości 0,3 Mpix lub lepszą.

Pytanie Nr 3

Pytanie dot. Załącznik nr 1 do SIWZ - Opis przedmiotu zamówienia - Zespół Placówek Oświatowych w Wąchocku - Drukarka - urządzenie wielofunkcyjne 2 szt.

W związku z wycofaniem ze sprzedaży sprzętu odpowiadającemu specyfikacji wskazanej przez Zamawiającego prosimy o wyrażenie zgody na dostawę sprzętu o parametrach lepszych niż wymagane tj. o szybkości druku na poziomie 34 str./min.

Odpowiedź

Zamawiający wyraża zgodę na dostawę sprzętu o lepszych parametrach niż zakładane w SIWZ

Pytanie Nr 4

Pytanie dot. Załącznik nr 1 do SIWZ - Opis przedmiotu zamówienia - Zespół Placówek Oświatowych w Wąchocku - Tablica multimedialna, projektor - 2 kpi.

W związku z brakiem sprzętu w pełni spełniającego wymagania Zamawiającego prosimy o wyrażenie zgody na dostawę tablicy multimedialnej o większej przekątnej roboczej tj. 80 cali.

Odpowiedź

Zamawiający wyraża zgodę na dostawę tablicy o przekątnej roboczej 80 cali.

Pytanie Nr 5

Pytanie dot. Załącznik nr 1 do SIWZ - Opis przedmiotu zamówienia - Szkoła Podstawowa w Parszowie - Zestaw interaktywny - 2 szt.

W związku z brakiem sprzętu w pełni spełniającego wymagania Zamawiającego prosimy o wyrażenie zgody na dostawę tablicy multimedialnej o większej przekątnej roboczej tj. 80 cali.

Odpowiedź

Zamawiający wyraża zgodę na dostawę tablicy o przekątnej roboczej 80 cali.

Pytanie Nr 6

Pytanie dot. Załącznik nr 1 do SIWZ - Opis przedmiotu zamówienia - Szkoła Podstawowa w Parszowie - Monitor 10 sztuk.

Prosimy o poprawę prawdopodobnie omyłki pisarskiej w specyfikacji monitora tj. „Rozdzielczość 1920x1800” . Z uwagi na fakt, iż sprzętu z taką rozdzielczością nie istnieją.

Odpowiedź

Poprawna wartość rozdzielczości to 1920 x 1080

Pytanie Nr 7

Pytanie dot. Załącznik nr 1 do SIWZ - Opis przedmiotu zamówienia - Szkoła Podstawowa w Parszowie - Projektor - 1 szt.

Specyfikacja projektora wskazuje na model który został wycofany ze sprzedaży. W związku z tym

prosimy o informację czy Zamawiający wyrazi zgodę na dostawę projektora o wadze nie przekraczającej 3,3 kg. W zamian oferujemy nowszy model projektora tej samej marki w wersji krótkoogniskowej o większej jasności tj. 3300 ANSI Lumen. W przypadku braku wyrażenia zgody na wyżej zaproponowane urządzenie prosimy o wskazanie innego sprzętu równoważnego dostępnego w aktualnej sprzedaży.

Odpowiedź

Zamawiający wyraża zgodę na dostawę projektora o wadze nie większej niż 3,5 kg

BURMISTRZ



mgr Jarosław Samela

